Sofas del Pnborde Jalitue, toni. I, fol. $/. 

Philippus de Majoricis ecclesie St. Martini 
turonensis thesaurarius, patruus atquc tutor do-
mini Regis Majoric, illustris nobili et dilecto 
Arnaldo de Cardalyaco locumtenenti Majoric. 
salutem et dilectionem. Intelleximus quod Mi
chael Horns civis Majoric. extitit condempnatus 
per curiam Majoric. ad suspendium pro eo quod 
ietaliter vulnerava Arnaldum Benedicti civem 
Majoric, patronum cujusdam barcham, sub cujus 
servitio et potestate dictus Michael cxistebat tem
pore vulneris supradicti. Nunc vero veniens ad 
nos Raymunda filia Arnaldi de Ponte civis Ma
joric. petit supplicando quod cum ipsa afectet 
valde dictum Michaelem in maritum habere dic-
tam suspendii condempnationem illi remittere 
dignaremur Nos igitur supplicationi hujusmodi 
annuentes benigne potissime in favorem dicti 
matrimonii, de speciali gratia quam dicto Mi
chaeli et diete Raymunde volumus facere in hac 
parte, suspendium predictum dicto Michaeli du-
eimus per presentes remitendum ac etiam rela-
xandum sub ea conditione quod fiat matrimo-
nium supradictum; volumus tarnen et intendimus 
quod dictus Michael sit exul perpetuo a civitate 
et regno Majoric. et insulis adjacentibus eidem 
regno, et quod antequam exeat de dicta civitate 
Majoric. contrahere et solempnizare debeat 
matrimonium cum Raymunda predicta; quodque 
indutus cum tunica ducatur per civitatem Ma
joric , absque tarnen verberibus, ut est fieri con-
suetum de illis qui fustigantur, quod fieri volu
mus propter verba que ditxit in domo sen MESQUI
TA SARRACENORUM post facta vulnera supradicta. 
Quare volumus et vobis mandamus remi-
ssionem et gratiam nostrani hujusmodi dicto 
Michaeli et omnia in presenti littera nostra con
tenta servetis firmitcrct faciatis servari. 

Dat Perpiniani xiiij Kalend. Decembris anno 
Domini M.°CCC.°xx vij. 

( L i b e r l i t t e r a r u m r e g i a r u m a n n o r u m 1327 a 1 128. 
fo l . 1 5 1 b . " A r c h . A u d i e n c i a . ) 

E. K. Aouii.ó. 
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morabatinum annuatim in Pasche, fatigam x. 
dierum et signum perole.—Testes Ferrarius Sal¬ 
zet, Petrus Antolinus. B. de Robi. 

Nono Kalendasaprilis MCCxxxij. 

Gerallus Jaucespert dono tibi B. Robert et 
tuis in perpetuum duo statica domorum et casa-
lacia eis continua, et medietatem orti qui est 
juxta ipsas domos sicut dividitur recta linea per 
cantonem MEZQUIDE inferiorem que ibi est usque 
in barbacanam Almudayne, et affrontant in hono
re domini Nunonis Sancii de duabus partibus, et 
in via, et in barbacana Almudayne et in alia 
mcdietate orti; ut habeatis per très morabatinos 
quos detis michi et meis annuatim in Pasche, 
fatigam x. dierum.—Testes B. de Robi, P. An
tolinus, B. de Arens.